Presupuesto de Recursos Gestión 2025 

Según reporte del Sistema de Información y Gestión del Empleo Público - SIGEP, 
correspondiente a la Regional Beni - Trinidad, para el periodo comprendido entre el 1 de enero 
al 31 de diciembre de 2025, se tiene un presupuesto de Ingresos de Bs 4,980,544.64.- Cuatro 
millones novecientos ochenta mil quinientos cuarenta y cuatro 64/100 Bolivianos) 

PRESUPUESTO DE RECURSOS 
PERIODO 01 DE ENERO AL 31 DICIEMBRE DE 2025 

(Expresado en bolivianos) 

RECURSOS / RUBRO                    GESTIÓN 2025 

RUBRO    DESCRIPCIÓN DEL RUBRO PRESUPUESTO VIGENTE

[...]

6.1.2.    Presupuesto de Gasto Gestión 2025 

De la misma manera, según reporte del Sistema de Información y Gestión del Empleo Público 
- SIGEP, se demuestra el Presupuesto de Gastos programado al 31 de diciembre de 2025, 
misma que alcanza a Bs.8.907.590.- Ocho Millones novecientos Siete Mil Quinientos 
Noventa 00 /100 Bolivianos).  

PRESUPUESTARO DE GASTO (POR GRUPO DE GASTO) 

PERIODO ENERO 01 A DICIEMBRE 31 DE 2024 
(Expresado en bolivianos) 

GASTOS / POR GRUPO  
                   DE GASTO 

GESTIÓN 2025 

GRUPO